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TRANSFORMAMOS EL ESPACIO

ESCRITORIO EN MDP

LINEA OFFICE

Vista superior Vista superior
90 120

60
60

Vista frontal Vista frontal

73
73

40
40

73

90cm 120cm

60

Vista superior

Vista superior
130 150

60

Vista frontal

Vista frontal

73

130cm

YAGUARON 1828 Esg. NUEVA YORK
. 2924 13 31*

150cm

Pasacables Opcional

Espesor mesa y patas:
25mm

Cajonero Opcional
Bandeja porta teclado Opcional

Espesor cubrepiernas:

15mm

COLORES
Patas con regatones DISPONIBLES
regulables Crls PC
Porta CPU Opcional B Brianza
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